
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

MUMPXPCRG09Y

BOMART spoL s.r.o. 
Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 

Ds:6g7sdr3

Zakázka č.:

IN V/O B/l 390/19
Vyrizuje/teL:
Radka Malátová, DiS.

č.j.
MHMP 2293042/2019
Sp. zn.:

S-MHMP 2293042/2019

Počet listů/přiloh: 3 
Datum: 24.1.2020

40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, etapa 0007 - 

vnitrních prostor, 2. část - vertikální prostor (schodiště) v budově B, INV/OB/1390/19, 
zpracováni zadávací dokumentace

rekonstrukce

Objednána č.: OBJ/INV/21/04/00414/2019 
OB.in>N\TKI//AD\Y VITI.

Kontrolní číslo: K12476878525

Hlavni mčslo Praha
Mariánské náni. 2, 
110 01 Praha I IČO: 00064581 

DIČ: CZ 00064581
Zastoupeni:
Ve věcech smluvních: 
Ing Karel Prajce 
ředitel INVMHMP Bankovní spojení: PPF hanka a.s.. Pniha 

Číslo účtu: 20028-5l57998'60(H)

Vc věcech technických: Radka Malátová

IK) D AVAIUZZHOTO VITEL

BOMART špul. s.r.o. 
Ohradni 1159/65 
140 00 Praha 4

IČO:
DIČ:
Zapsán/Rcgisiniván u: 
Městského soudu v Praze 
Spis. Značka: 48 981 
Bankovní spojeni: ČSOB. as. 
Číslo účtu; 474065113/0300

25091905 
CZ 25091905

Zastoupený:
Ing. Manin Závodny 
Jednalcl společnosti

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. (islo a ni/c v stavby: 40548 SOŠ stávek a zahrad. P9 - zatepleni objektů Jarov

F«|«: 0007 rekonstrukce vnitřních prostor. 2. část - vertikální prostor (schodiště) v budově B

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Sídkt: Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: VySehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: ,M..:-i>i.»pr.ui.tcii. ID DS: 48io97h

KJrkunurkV podnít »I«.I SOI*

MsacoattiwanarMn

1/4



rekonstrukci schodišťového prostoru objektu B (redukownýJedná se o zpracováni zadávací dokumentace na 
rozsah).

'fíokumwtace bude obsubo.u, .echmckou zprávu, půdom hSenýcb pwdur. Korové detaily a víka; yými, 
kontrolního rozpočtu.
Zadávací dokumentace bude dodána v 6 úitčných paré a Ix v elektron,ckepodobě.---------------------------------------

Ód: Od zveřejnění objednávky v rcgis.ru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmuilaj ucm^.' 
některý ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnos nastáva 
dnem podp.su potvrzeni o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V C R)

do: 6 týdnů od převzetí objednávky_______________________________________________________________ ■

IIL Cena

předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximálníCelková ta za

83 280,00 Kč 
1 T 488,80 Kč 

1 OO 7 08.80 Kč

Základní cena 
DPH 2 1% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura daňový doklad bude vystavena vc dvojím vyhotoveni po splnění poskytnuti předmětu ^jednavky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož origmal s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu -Protokolu".

Cenu uhradí objcdnarcl dodavarcli na rráktaK faktu* datového.dokladu Faktura^“tTrSulS 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Martinské nam 2 110 00 Praha I. I *lu™£nM,™L 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, pnp. .Iunemann»v*
Praha 1.

rozumí den odpisu platby z účtuSplatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. Termínem úhrady se 
objednatele.

Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve zněn. 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje.

- údaje objcdnatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavalde/zhotovitcle, sídlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele'/hotovil cle
- datum vy staveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou Částku vc složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (Ci jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost takturv

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitelc uhradit objednateli/zadavatcli škiniu. 
která vznikne v souvisk*sti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu

2/4



M. Řešení sporu -----------------------

Ohe smluvní sírany se zavazují řeSit veSkeré spory. oplývající ze závazku této objednávky, především dohodou.

Ml. Závěrečná ustanovení

,T,S"“JÍC P°P'ávl;0U- k,a41musl přijala bez zhyttínťho „dkladu od doruicní Dodav.diZholovi.di 
!,"vZ° " Ímy!lU “• * '740 0dSL 3 “*°"a £' *9™'2 Sb V"** P*U Mto objednávky s

Přijetí této objednávky potvrďte pisemnčtak. jak je uvedeno v 
a toto ..Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy

příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky”

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy

Pňloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 2293042/2019

Potvrzujeme tírrto přijetí Vaší objednávky 6. OBJ/ÍNV/21/04/00414/2019 k veřejné zakázce malého
rozsahu č. INV/OB/1390/19 ze dne 24.1.2020 na stavbu:

40548 SOŠ staveb. . zahrad P9 - zatepleni objektů Jaro,, etap. 0007 - rekonstrukce vnitřních 
prostor. 2. řást - vertikální prostor (schtxSStř) v laidově B, zpracování zadávac, rekonstrukce

Celková cena za přecknřtné práce: 83 280,00 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závadný

celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 1159/65,140 00 Praha 4
25091905
CZ25091905
474065113/0300, ( SOB, a.s.

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

? - INV:i.riiwiInirmě rro nracovníkv
Originál: Mgr. Darina Danielová, odd.03 S datem registrace u závazků nad 50.000,-Kč bez

DPH.
Kopie: Malátová Radka

Objednávka byla zaregistrována v RS MVCR dne pod ID smlouvy

RS MVČRJméno a podpis zamčslnance, který1 provedl registraci v

4/4



Hlavní místo r . 
Hlavní podatelna ■ Jungr,
ČÍSLO JEuiJACÍ: r.íMi.íp"

'H. m. Prchy
U r -ha JÍ.-.1GUE f1HMPP08NSWW'b 9 r$-

2 / -Oi- 2329

hladil MU
Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

T omIů m,

Potvrzeni přijeti objednávky 
S-MHMP 2293042/2019'

k **** -*«

40548 SOS staveb, a zahrad. P9 - zatepleni objektů Jarov, etapa 0007 - rekonstrukce vnitřních 
prostor, 2. část - vertikální prostor (schodiSté) v budově B, zpracováni zadávací rekonstrukce

Celková cena za předmětné práce: 83 280,00 Kč bez DPH

sssssxstiSKESE ffirsír —w* w *-**
Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:

malého rozsahu

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4 
2509,905

„ / , . CZ25091905
Bankovní spojem: 474065113/0300, ČSOB, a.s.
Jméno žaslupce/čléna statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

V Praze dne
Hlavni měi : Praha - Magistrál W. *.i. P /

Odbor investiCni

:o Jl.ln.Ai; KHKP

2 3 -0!- 2320
/ Podpis statutárního zástupce :!\J>ifd ''ítů aJuroaitu 

l*íii' v! ■ ,i> inv<si píikjh: 
Počet a ouli 
Přev/al

PtfeťiUůiifach-

mrm< pro pracovníky MHMP - l\v-

Originál: Mgr. Darina Danielová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000 - Kč bez 
DPH.

Kopie: Malátová Radka

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který1 provedl registraci v RS MVČR

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: VySehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: pusta*/'praha.l-m (f) DS: 48ia97hl/l


